483 איכה ונבואות הנחמה בישעיהו
499 איכה רבה: למלא את הריק של איכה
503 הריק התאולוגי
509 הריק הפסיכולוגי
515 הריק הפרגמטי
525 מבנה ספר איכה: אמונה בעולם סוער
526 גישה ליניארית
528 מבנה כיאסטי
541 דברי תודה
545 קיצורים ביבליוגרפיים

בפתח הספר

פְּלָגִיִּמִים תִּרְדַּ עֵינַי עַל־שֶׁבֶר בַּת־עַמִּי.

הספר הזה נכתב זמן רב לפני מאורעות שמחת תורה תשפ"ד (7 באוקטובר 2023) ששינו את חיינו. כעת, ערב צאתו לאור, מצאתי את עצמי מהרהרת על הקשר שבין המאורעות הקשים לבין התוכנות העולות מתוך המגילה.

מגילת איכה נכתבה על אודות מאורעות רחוקים מזמננו - עת חרב בית המקדש הראשון, וחרבה ירושלים, ויהודים ששרדו ברעב ובחרב הוגלו מן הארץ.